

SMLOUVA O DÍLO Č. 6624033015

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

IČO 44992785

DIČ CZ44992785

podpisem smlouvy je pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

2. INGVIS, s.r.o.

se sídlem Slatinská 4456/41, Židenice, 636 00 Brno

zastoupená Ing. Janisem Petinisem

IČO 07669178

DIČ CZ 07669178

k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Janis Petinis

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 109449

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci „**Jánská 18 v Brně – stavení opravy**“. Zhotovitel se zavazuje provést v objektu Jánská 18 v Brně ve dvorním traktu opravu zateplení štítové stěny (sousedící s domem Jánská 22) a výměnu 6 ks okenních výplní ve schodišťovém prostoru části dvorní fasády. Předmětem díla bude také likvidace odpadů dle příslušných předpisů. Zhotovitel bude ručit za dodržování bezpečnostních předpisů a předpisů PO, bude spolupracovat při zpracování plánu BOZP a případné dalších povinností vyplývajících ze zákona o bezpečnosti. Zhotovitel si zajistí případný zábor, zařízení staveniště a povolení k vjezdu na své vlastní náklady. Práce budou provedeny dle technické dokumentace a výkazu výměr zpracovaných Ing. Martinem Němcem v březnu 2024. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo **do pěti měsíců od účinnosti této smlouvy.**

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **578.141,- Kč bez DPH** (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1

Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

5.1

Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně na e-mail: osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrn). Pokud nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární město Brno, Odbor správy majetku MMB, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne následujícího měsíce po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Na práce dle klasifikace produkce CZ-CPA 41. – 43 vystaví zhotovitel dle § 29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň odvede zákazník“. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti.

VI.

Předání a převzetí díla

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho ukončením a předáním objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních stran,
- b) název provedeného díla,
- c) soupis provedeného díla,
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo – odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve 1.000,- Kč za každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 1.000,- Kč, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.

8.4

V případě, že zhotovitel ne zahájí plnění díla do 20 dní ode dne účinnosti této smlouvy, může objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 15.000,- Kč.

8.5

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit samostatně.

8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.
- d) zhotovitel ne zahájí plnění díla do 20 dní od účinnosti této smlouvy.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

Digitálně
podepsal
Ing. Richard
Elleder
30.05.2024
09:33

V Brně dne

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	N01/24	0	JKSO	803.1
Objekt	Název objektu		SKP	
01/24	Stavební úpravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
N01/24	Bytový dům Jánská 18 Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing.Martin Němec		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Martin Němec			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	N01/24
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	359 380	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	218 761	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		578 141	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0		
ZRN+HZS		578 141	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		578 141	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		578 141 Kč
DPH		21,0 %		121 410 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				699 551 Kč

Poznámka :



Slepý rozpočet

Stavba :	N01/24 Bytový dům Jánská 18 Brno	Rozpočet: N01/24
Objekt :	01/24 Stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	764 PC 02	Oplechování ukončení vrchního asfaltového pásu poplastovaný plech rš 200 mm viz. TZ	m	4,82	300,00	1 446,00
36	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,00	500,00	1 000,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						22 135,20
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
37	766 PC 01	M + D Euro profil 2050/2450 mm do schodišťového prostoru, spodní část 1kř O.S s prostředním dílem fixním, nadsvětlík fixní, povrchová úprava tlustostěnná lazura, odstín jako okolní dřevěné výplně do bytů cca slonová kost. Případný podkladní profil bude s rámem vytěsněn vloženou expanzní páskou Zasklení čiré izolační 2sklo 4-16-4 U _d =0.5 W/m ² K kompozitní distanční rámeček Kování celoobvodové polohovací s mikroventilací Vnitřní parapet dřevotřísková deska tl.22 mm s laminovaným povrchem, s nosem, povrch odstínu dřevěných profilů viz výpis dřevěných výplní T01:1,00	ks	1,00	31 000,00	31 000,00
38	766 PC 02	M + D Euro profil 2050/2050 mm do schodišťového prostoru, spodní část 1kř O.S s prostředním dílem fixním, nadsvětlík fixní, povrchová úprava tlustostěnná lazura, odstín jako okolní dřevěné výplně do bytů cca slonová kost. Případný podkladní profil bude s rámem vytěsněn vloženou expanzní páskou Zasklení čiré izolační 2sklo 4-16-4 U _d =0.5 W/m ² K kompozitní distanční rámeček Kování celoobvodové polohovací s mikroventilací Vnitřní parapet dřevotřísková deska tl.22 mm s laminovaným povrchem, s nosem, povrch odstínu dřevěných profilů viz výpis dřevěných výplní T02:5,00	ks	5,00	28 000,00	140 000,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						171 000,00
Díl: 783	Nátěry					
39	783 PC 01	Nátěr syntetický kov. konstr. na bázi syntetických pryskyřic 2x vrchní nátěr, 1x základní celková tl 240 mikronů viz.TZ:2.50*2	m2	5,00	300,00	1 500,00
Celkem za 783 Nátěry						1 500,00
Díl: 784	Malby					
40	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x 6,00*6	m2	36,00	24,30	874,80
41	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	36,00	63,50	2 286,00
Celkem za 784 Malby						3 160,80
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
42	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,36	500,00	1 180,00
43	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, folie skupina odpadu 170203	t	0,07	2 800,00	207,20
44	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou skupina odpadu 170604	t	8,77	2 200,00	19 298,40
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	324,97	50,00	16 248,27
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	380,99	10,00	3 809,94
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,21	391,50	4 387,03
48	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	11,21	12,50	140,07
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						45 270,92

Slepý rozpočet

Stavba :	N01/24 Bytový dům Jánská 18 Brno	Rozpočet: N01/24
Objekt :	01/24 Stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 258,30
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	978 PC 01	Odsekání obkladů z umělého kamene vnitřních parapetů	m	12,30	50,00	615,00
		..05*6		12,30		
18	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	102,00	30,00	3 060,00
19	978071521R00	Odsek. omítky a iz. desek(<120m3/kg)tl.5cm nad 1m2 vč.odřezání kotev na části fasády - jedná se o původní zateplení fasády :102.00	m2	102,00	120,00	12 240,00
				102,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				15 915,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,09	1 000,00	11 090,12
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 090,12
Díl: 711		Izolace proti vodě				
21	711212002RT1	Hydroizolační povlak - stěrka proti vlhkosti tl.2mm na zateplení	m2	2,41	724,00	1 744,84
		4 82*0 50		2,41		
22	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 24 m	%	1,00	110,00	110,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 854,84
Díl: 712		Živičné krytiny				
23	712300831RT2	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě do 10 - 20 m2	m2	12,29	28,20	346,44
				12,29		
24	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	17,39	128,50	2 233,97
				17,39		
		(5,27+1,65+6,00+2,05)*0,50		7,49		
25	712351111RT1	Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	17,39	109,50	1 903,66
		* 65*6 00		17,39		
		(5,27+1,65+6,00+2,05)*0,50		7,49		
26	62852257	Pás modifikovaný asfalt tl.5 mm s posypem	m2	20,37	140,00	2 852,22
		9,90*1,15		11,39		
				11,39		
27	62855210	Pás modifikovaný asfalt samolepicí	m2	20,37	140,00	2 852,22
		9 90*1 15		11,39		
		7 49*1 20		8,99		
28	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	3,00	174,00	522,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				10 710,51
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
29	762341923R00	Výřezání otvorů střech, v bednění pl. do 4 m2 z prken do tl.32 mm	m2	4,00	500,00	2 000,00
30	762343933RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 4 m2 prkna tl.24 mm po odřezání původního bednění	m2	4,00	1 500,00	6 000,00
		Z původní zateplení fasády, vznikem k dřevěnému v místě otvorů střechn. obtížnosti ořezu. nutno nacenit s řezem				
		Rozsah bude upřesněn na místě dle skutečnosti				
31	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	2,00	200,00	400,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				8 400,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
32	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	12,30	374,00	4 600,20
		dvorní fasáda z 0577		12,30		
33	764511625RT1	Oplechování parapetů TiZn rš. 250 mm plech leskle válcovaný viz.TZ	m	12,30	1 070,00	13 161,00
				12,30		
34	764 PC 01	Oplechování ukončení ETICS poplastovaný plech rš. 300 mm viz.specifikace TZ	m	4,82	400,00	1 928,00

Slepý rozpočet

Stavba : N01/24 Bytový dům Jánská 18 Brno		Rozpočet: N01/24				
Objekt : 01/24 Stavební úpravy						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310271537R00	Zazdívká otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl.37,5cm	m3	1,54	8 795,00	13 522,31
		2.05*0.375*0.40*5		1,54		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				13 522,31
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
2	602015112RT3	Omítka stěn jádrová ručně tlušťka vrstvy 15 mm	m2	20,40	360,00	7 344,00
		20% z 102,00:20.40		20.40		
3	602022191R00	Penetrační nátěr stěn proti sprášování ze systému výrobce ETICS	m2	102,00	50,00	5 100,00
4	632477124R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do15 mm+penetrace	m2	2,00		
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				12 444,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
5	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	5,00	350,00	1 750,00
		parapet:5.00		5.00		
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	7,50	600,00	4 500,00
		0.15*(2.05*2+2.45*2)		1,35		
		0.15*(2.05*2+2.05*2)*5		6,15		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				6 250,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
7	622 RT 01	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny vč.výztužné sítě, stěrkového tmelu, silikonové omítky zrnitostní třída 2,00 mm:0,25*21,46*2	m2	10,73	300,00	3 219,00
				10,73		
8	622311834RT3	Zatepl.syst. ETICS fasáda, miner.desky PV 140 mm s omítkou silikonovou zrnitost tř.2,00 mm, kotvení šroubovacími hmoždinkami v ploše 6-8 ks/m2, na okrajích: 10-12 ks/m2, armovací síťovina s gramáží 155 g/m2, lišty s výztužnou síťovinou o gramáží 160 g/m2, rohovníky, nalepení ETICS na pomocném hranolu a proarmování, zapravení otvorů po kotvách od lešení, viz.TZ:4,82*21,46	m2	103,44	1 900,00	196 530,68
				103,44		
9	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	11,60	500,00	5 800,00
		2,05*0.40*5		4,10		
		0.15*(2,05*2+2,45*2)		1,35		
		0.15*(2,05*2+2,05*2)*5		6,15		
10	622471312R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2 1x penetrace, 2x nátěr	m2	9,76	230,50	2 248,53
		2,05*0.40*5		4,10		
		0.15*(2,05+2,45*2)		1,04		
		0.15*(2,05+2,05*2)*5		4,61		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				207 798,21
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
11	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	166,80	92,00	15 345,60
		dvůr - vzhledem k tomu, že pod dvorem se nachází sklep je nutné: roznést zatížení od stojek lešení, bude posouzeno statikem : dodavatele lešení viz. TZ:2,50*23,80				
		světlík - totéž platí u lešení ve světlíku, zde je možné částečně využít stávajících ocelových nosníků viz.TZ:5,00*21,46				
				59,50		
				107,30		
12	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	166,80	61,70	10 291,56
13	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	166,80	79,10	13 193,88
14	941 PC 01	Vodorovná doprava lešení nošením do dvora	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				43 831,04
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
15	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken nad 1,5 m2	kus	6,00	40,80	244,80
16	968072247R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. nad 4 m2	m2	30,14	100,00	3 013,50
		2,05*2.45*6		30.14		